
OD  21. ZÁŘÍ DO 30.LISTOPADU
2020

Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Nabídka platí od 21.9.2020 do 30.11.2020 nebo do vyprodání zásob.

OCHRANNÝ A ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK  
PRO POSTŘIKOVAČE
Bezporuchový start polního postřikovače  
na začátku sezóny. Prodloužená životnost. 
Zachovává dobré rozptylové vlastnosti postřiku. 
Č. výr. 058610KR   

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 1920 LM
Rozměry 110 x 110 x 45 mm. 24 W, 10 - 30 V. 
Širokoúhlý světlomet.  
Č. výr. LA15025   

VZDUCHEM ODPRUŽENÁ SEDAČKA TS55
Pneumaticky odpružená sedačka.  
Výška 745 mm, šířka sedáku 500 mm,  
propružení 100 mm, nosnost 50 -130 kg.  
Kompletní rozkres online.  
Č. výr. TS55000GP   

TERMO TRIKO CARBONDRY
Vypadá jako bavlna, je však pevnější než 
100% bavlna. Aktivní uhlík zakomponovaný 
do polyesterových vláken. Teplejší než běžné 
polyesterové tkaniny. Skvěle odvádí vlhkost. 
Trvale antimikrobiální. Lze objednat i termo 
spodky CarbonDry.  
Č. výr. KW2351014890 

18100
219,00 s DPH

PERFEKTNÍ KVALITA

32900
398,00 s DPH

OBLÍBENÝ PRODUKT

52400
634,00 s DPH

- 25 %

KRA58300020001

AKCE
PODZIM

Biologicky  

odbouratelný

Alternativa

 k Grammer PROFITO

10.59900
12.825,00 s DPH

- 15 %



2 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

 UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ DÍLY

KOULE SPODNÍHO RAMENE KAT. 2/2
Vnější průměr 56.0 mm, vnitřní průměr 
28,4 mm, šířka 45.0 mm.
Č. výr. LA956284GP

KOULE SPODNÍHO RAMENE KAT. 3/3
Vnější průměr 64.0 mm, vnitřní průměr 
37.0 mm, šířka 45.0 mm.
Č. výr. LA964370GP

NAVAŘOVACÍ HÁK SPODNÍHO RAMENE KAT. 3, CBM
Pro traktory s výkonem až 206 kW (280 PS).
Č. výr. LA301000

OPRAVNÁ SADA HÁKU CBM KAT. 3
Č. výr. 080137006

NAVAŘOVACÍ HÁK SPODNÍHO RAMENE KAT. 3, WALTERSCHEID
Pro traktory s výkonem až 165 kW (225 PS).
Č. výr. 200020KK

OPRAVNÁ SADA PRO HÁKY GKN KAT. 3, 3L
Č. výr. 200002KK 

3.11300
3.767,00 s DPH

V sortimentu kpl. n
abídka 

koulí pro ka
t. 2-4 

7400
90,00 s DPH

KOULE SPODNÍHO RAMENE KAT. 3/2
Vnější průměr 64.0 mm, vnitřní průměr 
28.4 mm, šířka 45.0 mm.
Č. výr. LA964284GP

Kompletní nabídka háků  a opravných sad pro  kat. 1 - 4 v našem  internetovém obchodě.

103,00     

5300
64,00 s DPH

74,00     

4.184,00     

1.93600
2.343,00 s DPH

2.641,00     

7400
90,00 s DPH

100,00     

68600
831,00 s DPH

921,00     

1.07400
1300,00 s DPH

1.413,00     



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 21.9.2020 do 30.11.2020 nebo do vyprodání zásob. 3

U nás najdete i jiné velikosti i v třícestném provedení.

KOULE TŘETÍHO BODU KAT. 3/2
Vnější průměr 60.0 mm,  
vnitřní průměr 25.4 mm,  
šířka 51.0 mm.
Č. výr. TL960254GP

KOULE TŘETÍHO BODU KAT. 2/2
Vnější průměr 50.0 mm,  
vnitřní průměr 25.4 mm,  
šířka 51.0 mm. 
Č. výr. TL950254GP

KOULE TŘETÍHO BODU KAT. 3/3
Vnější průměr 60.0 mm,  
vnitřní průměr 32.0 mm,  
šířka 51.0 mm.
Č. výr. TL960320GP

KULOVÝ VENTIL
Dvoucestné provedení.  
Připojovací vnější závity  
M18 x 1.5 mm.
Č. výr. KHS12LGP

KULOVÝ VENTIL
Dvoucestné provedení.  
Připojovací vnější závity  
M22 x 1.5 mm.
Č. výr. KHS15LGP

HYDRAULICKÁ RYCHLOSPOJKA-SAMICE
Velikost 1/2”. Připojovací vnější závit  
M22 x 1.5 mm.
Č. výr. SKPF12L22N

HYDRAULICKÁ RYCHLOSPOJKA-SAMEC
Velikost 1/2”. Připojovací vnější závit  
M22 x 1.5 mm.
Č. výr. SKPM12L22N

24900
301,00 s DPH

424,00     

5100
63,00 s DPH

83,00     

13600
165,00 s DPH

221,00     

7000
85,00 s DPH

94,00     

7000
85,00 s DPH

111,00     

4900
59,00 s DPH

69,00     

21500
261,00 s DPH

336,00     



4 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

SADA ZAJIŠŤOVACÍCH KOLÍKŮ A ZÁVLAČEK
Zajišťovací kolíky Ø 8 + 11 mm, závlačky Ø 3 - 6 mm.
Č. výr. SE1000KR

MECHANICKÝ 3. BOD
Kat. 3. Provedení oko/hák. Závit M36 x 3 mm.  
Rozsah 650 - 870 mm.
Č. výr. TLC4503633KR

NAVAŘOVACÍ TAŽNÉ OKO
Vnitřní Ø oka 50 mm.  
Max. svislé zatížení 3000 kg, max.  
hmotnost přívěsu 25 t.
Č. výr. OTO1209

 UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ DÍLY

SEDAČKA GRAMMER MSG95G/721
Vzduchem odpružená, látkové  
provedení sedáku a opěradla,  
nosnost sedačky 50 - 130 kg,  
včetně sklopných opěrek  
rukou.
Č. výr. G1248637

SEDAČKA GRAMMER  
MAXIMO COMFORT
Vzduchem odpružená,  
látkové provedení sedáku  
a opěradla, nosnost sedačky  
50 - 130 kg, včetně sklopných  
opěrek rukou.
Č. výr. G1288539

MECHANICKY ODPRUŽENÁ  
SEDAČKA GOPART
Látkové provedení sedáku a opěradla, 
mechanická regulace zatížení v rozsahu 
50 - 125 kg, včetně opěrek rukou.
Č. výr. TS48000GP

17.08600
20.675,00 s DPH

7.48800
9.060,00 s DPH

8.992     

21.172,00     19.98800
24.185,00 s DPH

24.837,00     

7400
90,00 s DPH

116,60     

2.73800
3.313,00 s DPH

4893,00     

62400
755,00 s DPH

938,00     



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 21.9.2020 do 30.11.2020 nebo do vyprodání zásob. 5

TŘÍBODOVÝ TAŽNÝ ZÁVĚS
Připojovací čepy v kat. 2. Kombinace tažné lišty, 
spodního závěsu a tažné koule s Ø 50 mm.  
Nosnost 3500 kg.
Č. výr. TL150892

ELETRICKÉ DOPRAVNÍ PALIVOVÉ ČERPADLO
Napájení 12 V. Průtok 1.17 l/min.  
Připojovací nátrubky Ø 8 mm.  
Tlak 0.35 - 0.62 bar. Proudový příkon 4 A.
Č. výr. HEP02AKR

ŠPICE ČELNÍHO NAKLADAČE
Závit M22 x 1,5 mm. Délka 1100 mm. 
Výchozí průměr 36 mm.
Č. výr. RT1GP

V sortimentu i další varianty přepravních  vidlí na balíky

TRANSPORTNÍ VIDLE NA BALÍKY
Kompletní se dvěma sklopnými hroty 
1100 mm. Možnost zapojení přímo 
do tříbodového závěsu (kat. 2) nebo 
nosného A-závěsu.
Č. výr. TL150950

PŘEDNÍ TŘÍBODOVÝ ZÁVĚS
Tříbodová rychlospojka s kolíky.  
Kat. 2. Celková výška 750 mm,  
vnitřní šířka 825 mm.
Č. výr. TL150679KR

ŠPICE ČELNÍHO NAKLADAČE
Závit M22 x 1,5 mm.  Délka 1000 mm. 
Výchozí průměr 36 mm.
Č. výr. RT3GP

1.62400
1.965,00 s DPH

Provedení  
i pro kat. 1 Samonasávací do 5 metrů

4.36300
5.279,00 s DPH

6.222,00     

2.98800
3.615,00 s DPH

4.329,00     

46100
559,00 s DPH

745,00     
48600
589,00 s DPH

770,00     

2.319,00     

27400
332,00 s DPH

467,00     



6 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

OSVĚTLENÍ

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 3040 LM
Rozměry 108 x 108 x 48 mm. 25 W,  
10 - 30 V. Splňuje normy CE/ECE R10.
Č. výr. LA10024

PRACOVNÍ SVĚTLO LED COMBO 2850 LM
Rozměr 97 x 89 x 73 mm,  
30 W, 10 - 30 V. Úhel osvětlení 140°.
Č. výr. LA10094

51100
619,00 s DPH

733,00     

57400
695,00 s DPH

795,00     

1.24900
1.512,00 s DPH

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 1000 LM
Rozměr 182.5 x 101.5 x 48 mm. 27 W, 10 - 30 V.  
Splňuje normy EMC/ECE. Barva bílá.
Č. výr. LA80300

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 1000 LM
Rozměr 90 x 90 mm. 9 W, 10 - 30 V.  
Splňuje normy EMC/ECE. Barva modrá.
Č. výr. LA10002

LEVÉ
Č. výr. LA30018

LEVÉ
Č. výr. LA30004

PRAVÉ
Č. výr. LA30019

PRAVÉ
Č. výr. LA30003

OBRYSOVÉ SVĚTLO
3 LED diody. Rozměry 125/175 x 55 mm.  
12 - 24 V. Norma ECE R91/ECE R7.

OBRYSOVÉ SVĚTLO 90°
Rozměry 180/48.6 x 157.6 mm.  
12 - 24 V. Norma E20.

Náhrada za halogenová světla Hella 

Cena za set

68600
831,00 s DPH

1.102,00     

1.918,00     

31100
377,00 s DPH

578,00     

31100
377,00 s DPH

575,00     

24900
302,00 s DPH

460,00     

Vyzkoušejte kvalitu LED

osvětlení značky Kramp!

24900
302,00 s DPH

435,00     



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 21.9.2020 do 30.11.2020 nebo do vyprodání zásob. 7

1.18600
1435,00 s DPH

SADA LED OSVĚTLENÍ, 
MAGNETICKÁ
Napájecí napětí 12/24 V.  
7pólový konektor. Norma E4.
Č. výr. LA212351GP

SADA BEZDRÁTOVÉHO LED OSVĚTLENÍ, 
MAGNETICKÁ
Napájecí napětí 12 V. 7pólový konektor. 
Bezdrátový dosah 20 m.
Č. výr. LA60025 

ZADNÍ SVĚTLO LED
Rozměr 106 x 98 x 35 mm. 
Napájecí napětí 12 V.
Č. výr. LA99190GP

TŘÍKOLÍKOVÁ ZÁSTRČKA
12 - 24 V.
Č. výr. VPM6101

TŘÍKOLÍKOVÁ ZÁSUVKA
Napájecí napětí 24 V. Proudový příkon 16 A.
Č. výr. VPM6102

ZADNÍ SVĚTLO 
Rozměr 100 x 95 x 50 mm. 
12 - 24 V. Norma E4/E11.
Č. výr. LA99170GP

1.537,00     

19900
241,00 s DPH

297,00     

5600
68,00 s DPH

85,00     

10000
121,00 s DPH

125,00     

9000
109,00 s DPH

114,00     

74900
907,00 s DPH

1.193,00

Kabel 12 m



8 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

OSVĚTLENÍ

MAJÁK LED
Ø 128 mm. 12 - 24 V.  
Výkon 24 W.
Č. výr. LA20020

PŘENOSNÉ MAGNETICKÉ  
LED SVĚTLO
Kapacita baterie 4400 Ah.  
Doba provozu 6 - 8 h. Světelný 
výkon 1080 LM.
Č. výr. LA85200

Vhodné do každého  servisního vozidla

MAJÁK LED
12 - 24 V. Rotační blikání.  
Frekvence záblesků/min 125.
Č. výr. LA20015

VÝSTRAŽNÝ TROJÚHELNÍK KOVOVÝ
Upevnění na vzpěru. Vzpěra součástí.
Č. výr. 1415100002

VÝSTRAŽNÝ TROJÚHELNÍK PLASTOVÝ
Upevnění na vzpěru. Vzpěra součástí.
Č. výr. 1415100100

MAJÁK LED
12 - 24 V. Rotační blikání. Průměr 142.5 mm.
Č. výr. LA20017

42400
513,00 s DPH

550,00     

74900
906,00 s DPH

968,00     

1.24900
1.511,00 s DPH

1.849,00     

17400
211,00 s DPH

261,00     

16100
195,00 s DPH

222,00     

1.12400
1.360,00 s DPH

1.473,00     



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 21.9.2020 do 30.11.2020 nebo do vyprodání zásob. 9

ČISTIČ RUKOU PEVASTAR

250 ML
Č. výr. HC040121

3 L
Č. výr. HC040105

5 L
Č. výr. HC040135

Pastový čistič rukou s dvojitým účinkem, šetrný 
čistič rukou pro bezproblémové odstranění 
středních až těžkých nečistot, např. olejů, tuků, 
dehtu, asfaltu a různých barev a tisk. barev apod. 
Čistí hluboko do pórů. Světle béžová barva.

10 L
Č. výr. HC040107

DÍLNA

ABSORPČNÍ GRANULÁT 20 KG 
Vhodný na všechny druhy oleje, tuky, 
rozpouštědla a chemikálie. Má protiskluzové 
účinky. Vysoká absorpční schopnost. Nízká 
hustota. Po absorpci nedochází k nabobtnání 
nebo smršťování. Chemicky inertní. Nehořlavé 
a odolné vůči kyselinám a mýdlu.  
Dokonalé filtrační účinky. Bez nanočástic  
a bez azbestu a jiných škodlivých látek.
Č. výr. 2500GP

ROLE ČISTÍCÍHO PAPÍRU 36 CM X 370 M
Vysoká pevnost pro intenzivnější čištění.  
Cena za 1 ks role, v balení jsou dvě role.
Č. výr. CP22103

BAREVNÉ ČISTICÍ UTĚRKY 10 KG
Vyrobeno ze starých oděvů. Vhodné pro 
odstraňování větších skvrn od oleje a tuků.
Č. výr. PM0200

ROLE ČISTÍCÍHO PAPÍRU 36 CM X 370 M
Vysoká pevnost pro intenzivnější čištění.  
Cena za 1 ks role, v balení je jedna role.
Č. výr. CP32102

PASTA NA MYTÍ RUKOU 10 L
Pro snadné odstraňování středního až silného 
znečistění (např. oleje, tuky, dehet, bitumeny, 
tiskové barvy atd.). Neucpává žádné odtoky. 
Šetrná k pleti a čistí póry do hloubky.  
Světle béžová barva.
Č. výr. HC1010000GP

62400
755,00 s DPH

890,00     

6100
74,00 s DPH

123,00     

31100
376,00 s DPH

421,00     

49900
604,00 s DPH

807,00     

68600
830,00 s DPH

985,00     

31100
376,00 s DPH

421,00     

24900
301,00 s DPH

316,00     

37400
453,00 s DPH

493,00     

18600
225,00 s DPH

230,00     

NĚMECKÁ  

VÝROBA

2vrstvý

3vrstvý



10 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

36 TUKOVÝCH KARTUŠÍ 400 G + MAZACÍ LIS ZDARMA
Teplotní rozsah: −30 °C až +130 °C (krátkodobé teplotní špičky 150 °C). Lze jej 
používat také v prašném a vlhkém provozním prostředí. Mazací lis pro tukové 
náplně 400 g v ceně produktu (DIN 1284), lze plnit volným tukem.
Č. výr. 30400GPACTION

KAPALINA DO OSTŘIKOVAČŮ KONCENTRÁT
Čistič na bázi etanolu biologického původu. Nezpůsobuje 
poškození karoserie, plastových nebo pryžových dílů a 
má příjemnou vůni. V neředěném stavu nabízí ochranu 
proti mrazu do -60 °C: Směšovací poměr a odolnost 
proti zamrznutí: nemrznoucí kapalina/voda 1:0 = -60 °C, 
1:1 = -24 °C, 1:2 = -14 °C, 1:3 = -9 °C.

ODMAŠŤOVAČ  
500 ML
Č. výr. DG01500KR 

5 L
Č. výr. SW600005KR  

20 L
Č. výr. SW600020KR  

ČISTIČ SKEL  
500 ML
Aktivní pěna.
Č. výr. GC01500KR 

DÍLNA

1.62400
1.965,00 s DPH

1.949

ČISTIČ BRZD 500 ML
Čistič brzd a spojek.
Č. výr. BC01500KR 

MULTISPREJ 500 ML
Pro univerzální použití.
Č. výr. MS01500KR

4900
59,00 s DPH

67,00     

19300
234,00 s DPH

253,00     

73600
891,00 s DPH

1.152,00     

7400
90,00 s DPH

100,00     

SILIKONOVÝ SPREJ 500 ML
Rozsah provozní teploty -40 °C až +200 °C.
Č. výr. SS01500KR 

12400
150,00 s DPH

185,00     

6100
74,00 s DPH

90,00     

7400
90,00 s DPH

99,00     

GRAFITOVÉ / MOS₂ MAZIVO 400 G
Vhodné pro mazání valivých a kluzných ložisek 
vystavených vysokému zatížení, rovněž vhodné  
při záběhu.
Č. výr. 80113500WEKR

TRVANLIVÉ EP MAZIVO 500 G
Teplotní rozsah: −30 °C až +120 °C. Přirozeně 
zbarvený, lithiový na bázi minerálního oleje. 
Přilnavý a konzistentní. Vysoká teplotní 
stabilita. Vysoká schopnost odolávat tlaku.
Č. výr. 80411400WEKR

7400
90,00 s DPH

96,00     

11100
134,00 s DPH

153,00     

Mazací lis zdarma!



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 21.9.2020 do 30.11.2020 nebo do vyprodání zásob. 11

5 L
Č. výr. SP950005KR  

20 L
Č. výr. SP950020KR  

10 L
Č. výr. SP950010KR  

DÍLNA

13600
165,00 s DPH

213,00     

37400
453,00 s DPH

537,00     

19900
241,00 s DPH

231,00     

SADA ŠROUBOVÁKŮ PLOCHÝCH/
KŘÍŽOVÝCH, 6 KS
Vyrobeno z chrom-molybdenové 
oceli, tepelně ošetřené se saténovým 
povrchem. Hrot čepele je ošetřen  
v mangano-fosfátové lázni pro zajištění 
perfektní ochrany proti korozi.  
Perfektní spojení mezi rukojetí a čepelí 
pro optimální přenos síly. Hrot čepele je 
tryskovaný a zmagnetizovaný.
Č. výr. 1808030106KR 

17DÍLNÁ SADA OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ
Vyrobeno ze zápustkově kované chrom-vanadové 
oceli se saténovou povrchovou úpravou. Konec očka 
s ráčnou je v úhlu 15°. Očkový klíč má 12 bodů. 
Speciální profil zubů, každý roh zajišťuje přidaný 
moment.
Č. výr. 1802025417KR 

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 3/4”, 20 DÍLŮ
Profesionální 20dílná sada nástrčných 
klíčů, 3/4” čtyřhran, s oboustrannou 
ráčnou s jemnými zuby a s různými 
nástrčnými klíči vyrobenými  
z chrom-vanadové oceli.  
Obsah balení 3/4” šestihranné nástrčné 
bity: 19, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 30, 32, 35, 
36, 38, 41, 46 a 50 mm ; 3/4” ráčna ; 3/4” 
prodloužení 100 a 200 mm ; 3/4” posuvná 
T-rukojeť a kovový kufřík.
Č. výr. 180421060KR 

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/4”, 45 DÍLŮ
Profesionální 45dílná sada nástrčných klíčů, 
1/4” čtyřhran, s oboustrannou ráčnou  
s jemnými zuby a s různými nástrčnými klíči 
vyrobenými z chrom-vanadové oceli.  
V přehledně uspořádaném, pevném, 
odolném kovovém kufříku.  
Obsah kufříku najdete online.
Č. výr. 180445400KR 

27400
332,00 s DPH

512,00     

1.02400
1.239,00 s DPH

1.645,00     

Zvýšení maximálního 

utahovacíh
o momentu  

o 25 %, bez poškození 
matice

Obsahuje sp
eciální vos

kový 

přípravek, 
který způs

obuje 

prvotřídní 
lesk

3.12400
3.780,00 s DPH

4.470,00     

84900
1.027,00 s DPH

1.299,00     

62400
755,00 s DPH

1078,00     

ODSTRAŇOVAČ NEČISTOT 25 L
Odstraňuje špínu a maz z vnějších povrchů zemědělských  
a průmyslových vozidel a strojů. Může se použít se studenou 
nebo teplou vodou. Tento čistič se může používat v tlakové 
myčce nastavené na mytí s 1% roztokem. Možnost použití 
rovněž pro nízkotlaké mytí.
Č. výr. GMA2KR 

ROZTOK MOČOVINY ADBLUE®
32,5% roztok močoviny, netoxický, nehořlavý,  
biologicky odbouratelný.
Č. výr. SP950010KR 

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA



12 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

BATERIE KRAMP

BATERIE 45 AH 330 A
238 x 129 x 227 mm
Č. výr. 545155033KR 

BATERIE 95 AH 800 A
353 x 175 x 190 mm
Č. výr. 595402080KR 

BATERIE 140 AH 760 A
513 x 189 x 223 mm
Č. výr. 640035076KR 

BATERIE 60 AH 540 A
242 x 175 x 190 mm
Č. výr. 560408054KR 

BATERIE 100 AH 720 A
313 x 175 x 205 mm
Č. výr. 600123072KR 

BATERIE 154 AH 1150 A
513 x 189 x 223 mm
Č. výr. 654011115KR 

BATERIE 74 AH 680 A
278 x 175 x 190 mm
Č. výr. 574104068KR 

BATERIE 105 AH 800 A
330 x 172 x 238 mm
Č. výr. 605102080KR 

BATERIE 180 AH 1000 A
513 x 223 x 223 mm
Č. výr. 680032100KR 

BATERIE 90 AH 720 A
353 x 175 x 190 mm
Č. výr. 590122072KR 

BATERIE 135 AH 1000 A
514 x 175 x 210 mm
Č. výr. 635052100KR 

BATERIE 180 AH 1400 A
513 x 223 x 223 mm
Č. výr. 680011140KR 

97400
1.179,00 s DPH

1.87400
2.268,00 s DPH

3.06100
3.704,00 s DPH

1.24900
1.512,00 s DPH

2.06100
2.494,00 s DPH

3.24900
3.932,00 s DPH

1.49900
1.814,00 s DPH

2.49900
3.024,00 s DPH

3.74900
4.537,00 s DPH

1.62400
1.966,00 s DPH

2.93600
3.553,00 s DPH

3.99900
4.839,00 s DPH

Minimální samovybíjení 

Odolnost vůči vibracím 

Stabilní a dlouhodobá  

životnost



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 21.9.2020 do 30.11.2020 nebo do vyprodání zásob. 13

BATERIE VARTA

BATERIE 52 AH 470 A  
BLUE DYNAMIC
207 x 175 x 190 mm
Č. výr. 5524000473132 

BATERIE 100 AH 830 A 
SILVER DYNAMIC
353 x 175 x 190 mm
Č. výr. 6004020833162 

BATERIE 180 AH 1400 A PROMOTIVE BLACK
513 x 223 x 223 mm
Č. výr. 680011140A742 

BATERIE 60 AH 540 A  
BLUE DYNAMIC
242 x 175 x 190 mm
Č. výr. 5604080543132 

BATERIE 110 AH 920 A 
SILVER DYNAMIC
393 x 175 x 190 mm
Č. výr. 6104020923162 

BATERIE 74 AH 680 A  
BLUE DYNAMIC
278 x 175 x 190 mm
Č. výr. 5740120683132 

BATERIE 154 AH 1150 A PROMOTIVE BLACK
513 x 189 x 223 mm
Č. výr. 654011115A742 

BATERIE 180 AH 1000 A PROMOTIVE SILVER
513 x 223 x 223 mm
Č. výr. 680108100A722 

BATERIE 80 AH 740 A  
BLUE DYNAMIC 
315 x 175 x 175 mm
Č. výr. 5804060743132 

1.56100
1.889,00 s DPH

3.06100
3.704,00 s DPH

4.37400
5.293,00 s DPH

1.74900
2.117,00 s DPH

3.49900
4.234,00 s DPH

2.06100
2.494,00 s DPH

3.49900
4.234,00 s DPH

4.62400
5.596,00 s DPH

2.37400
2.873,00 s DPH

Špičková  

kvalita



14 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

TERMOPRÁDLO
Bezešvé termo triko z kolekce Kramp Technical vám pomáhá zůstat  
v teple, i když teploty klesají. Triko skvěle padne, udržuje tělo v teple  
a je rychleschnoucí. Hydrofilně ošetřeno, UV ochrana.  
Pro práci, volný čas a sport.

BEZEŠVÉ TERMO TRIKO  
TECHNICAL 
Č. výr. KW2352001010 - krátký rukáv 
            KW2352000010 - dlouhý rukáv

BEZEŠVÉ TERMO SPODKY  
TECHNICAL
Č. výr. KW2352005010

TERMO TRIKO CARBONDRY
Termo triko Carbon Dry z kolekce Kramp Technical pomáhá udržovat teplo  
i v chladném počasí. Triko skvěle padne, udrží vás v teple a je rychleschnoucí. 
Kolekce Kramp Technical je zaměřena na kvalitu, funkční design, skvěle 
promyšlené detaily a pohodlí.
Č. výr. KW235101489

TERMO SPODKY CARBONDRY
Termo kalhoty Carbon Dry z kolekce 
Kramp Technical pomáhají udržovat 
tělo v teple i v chladném počasí. 
Kalhoty mají pohodlný střih, udržují 
tělesnou teplotu a jsou rychleschnoucí. 
Kolekce Kramp Technical je zaměřena 
na kvalitu, funkční design, skvěle 
promyšlené detaily a pohodlí.  
Hodí se pro práci, volný čas i sport.
Č. výr. KW235201489

BOXERKY (3 KS)
Velmi oblíbené zákazníky, 
zkuste je i Vy!
Č. výr. KW1310460

18200
221,00 s DPH

18200
221,00 s DPH

Maximální komfort, 

UV ochrana!

18200
221,00 s DPH

282,00     

18200
221,00 s DPH

246,00     

31100
361,00 s DPH

376,00     

Vhodné  

i pro ženy

3 ks v balení



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 21.9.2020 do 30.11.2020 nebo do vyprodání zásob. 15

PRACOVNÍ OBLEČENÍ

PRACOVNÍ BUNDA ORIGINAL
Č. výr. KW101030

PRACOVNÍ KALHOTY  
ORIGINAL 
Č. výr. KW102030 

KALHOTY S LACLEM ORIGINAL 
Č. výr. KW103030 

71500
865,00 s DPH

849,00     

79400
961,00 s DPH

1014,00     

71500
865,00 s DPH

837,00     

Pásek  

u kalhot v 
ceně!

BUNDA PILOTKA ORIGINAL
Bunda pilotka z kolekce Kramp Original byla speciálně vyvinuta 
pro všechny, kdo si cení praktických detailů a moderního vzhledu. 
Vatovaná podšívka udržuje teplo a je prodyšná. Design odolává větru 
i vodě a nabízí maximální pohodlí. Dvě přední a náprsní kapsy s 
voděodolnými zipy, fleecový límec, TPU vodoodpudivá membrána, 
prodyšnost (3000 MVP), voděodolnost (5000 mm) a větruodolnost.  
Č. výr. KW1115302

BUNDA S KAPUCÍ
Bunda s kapucí z kolekce Kramp Technical byla speciálně navržena 
pro všechny, kdo ocení prodyšnost a volnost pohybu. Design je vodě 
a větruodolný a chrání před chladným deštivým počasím. Povrchová 
úprava Blue Rudolf zajišťuje, že povrch bundy odpuzuje vodu a nečistoty. 
Podšívka Primaloft imituje pravé husí peří. Vhodné pro aktivní použití, 
venku i uvnitř. Díky materiálu Primaloft je velmi teplá, ale zároveň lehká.  
Vodě a větruodolná, prodyšnost (3000 MVP).
Č. výr. KW2116602010

V modré a černé barvě.

1.77900
2.177,00 s DPH

2.149,00     

96100
1163,00 s DPH

1198,00     

22500
272,00 s DPH

278,00     

MIKINA MICRO-FLEECE ORIGINAL
Super měkký a chytrý microfleecový 
pulovr. Odvádí vlhkost, je teplý a zároveň 
prodyšný. Má otvory na palce a vysoký 
krk s ochranou brady. 180 g/m², 100% 
polyester, mikrofleece.
Č. výr. KW1165300010

Na každodenní tvrdou práci z měkké a pohodlné látky. Nejlepší indická 
bavlna. Trojité švy. Velká odolnost proti opotřebení, pevnost a zároveň 
velká volnost pohybu. Odolnost také vůči UV záření, reflexní pruhy.  
Zip YKK. Možnost prodloužení u kalhot o 6 cm. V černé,  modré, 
červené, zelené a šedé barvě. Klasické provedení - 65 % polyester,  
35 % bavlna - srážlivost pod 5 %, 280 g/m².



16 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

 

VYSOKÁ PRACOVNÍ OBUV POITIERS S1P
Svrchní materiál z hovězí usně. Sklolaminátová bezpečnostní špička. 
Kevlarová podešev odolná proti proděravění. Uzavřená pata absorbující 
energii. Olejiodolná a antistatická vnější podešev. Velikost 35 - 48.
Č. výr. KF19661050 

VYSOKÁ PRACOVNÍ OBUV KONIN S3
Voděodolná kožená obuv, kevlarová mezipodešev, odolná proti oleji, 
protiskluzová. Velikost 37 - 48. 
Č. výr. KF19661030

NÍZKÁ PRACOVNÍ OBUV KONIN S3
Voděodolná kožená obuv, kevlarová mezipodešev, odolná proti oleji, 
protiskluzová. Velikost 37 - 48. 
Č. výr. KF19660030

NÍZKÁ PRACOVNÍ OBUV POITIERS S1P
Svrchní materiál z hovězí usně. Sklolaminátová bezpečnostní 
špička. Kevlarová podešev odolná proti proděravění. Uzavřená 
pata absorbující energii. Olejiodolná a antistatická vnější podešev. 
Velikost 35 - 48.
Č. výr. KF19660050

74900
906,00 s DPH

1.008,00     

93100
1.127,00 s DPH

1.463,00     

84900
1.027,00 s DPH

1.329,00     

1.56100
1.889,00 s DPH

2.334,00     

Novinka  

v sortimentu!

PRACOVNÍ OBUV 

68600
830,00 s DPH

966,00     

VYSOKÁ PRACOVNÍ OBUV SKJERN S3
Svrchni materiál kůže a textilie. Pohodlný tvar, dobrá ochrana, velmi 
kvalitní materiály, pohlcuje vlhkost, odolné vůči opotřebení, stélka 
Comfit®AIR, sklolaminátová bezpečnostní špička, vrstva proti 
proděravění FAP®, mezipodešev IMPULSE.FOAM®, žáruvzdorné  
do 300 °C, lze prát do 30 °C. Velikost 39 - 47.
Č. výr. KF19661060

1.31300
1.589,00 s DPH

1.960,00     

NÍZKÁ PRACOVNÍ OBUV SKJERN S3
Svrchni materiál kůže a textilie. Pohodlný tvar, dobrá ochrana, velmi 
kvalitní materiály, pohlcuje vlhkost, odolné vůči opotřebení, stélka 
Comfit®AIR, sklolaminátová bezpečnostní špička, vrstva proti 
proděravění FAP®, mezipodešev IMPULSE.FOAM®, žáruvzdorné  
do 300 °C, lze prát do 30 °C. Velikost 39 - 47.
Č. výr. KF19660060



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 21.9.2020 do 30.11.2020 nebo do vyprodání zásob. 17

HOLÍNKY PUROFORT PROFESSIONAL S5
Antibakteriální úprava zamezuje 
tvorbě plísní a zápachu potu. Snadné 
čištění. Ocelová krytka a mezipodešev. 
Odolné vůči minerálním, živočišným 
i rostlinným olejům a tukům, 
dezinfekčním prostředkům, hnojivům, 
ředidlům a různým chemikáliím.  
Včetně vnitřní stélky.  
Tepelná izolace do -20 °C.
Č. výr. C462933

GORE-TEXOVÁ NÍZKÁ PRACOVNÍ OBUV RENEGADE S3
Svrchní materiál voděodpudivá nubuková kůže.  
Klimamembrána GORE-TEX®. Ocelová špička,  
polstrovaný jazyk. Kompletní vložka LOWA. Nekovová 
mezipodešev, pryžová/PU podrážka VIBRAM®  
s technologií MONOWRAP®.  
Velikost 39 - 47.
Č. výr. RENEGADE

GORE-TEXOVÁ VYSOKÁ PRACOVNÍ OBUV RENEGADE S4
Svrchní materiál voděodpudivá nubuková kůže a textilní 
materiál Cordura®. Klimamembrána GORE-TEX®. Ocelová 
špička, polstrovaný jazyk. Kompletní vložka LOWA. Nekovová 
mezipodešev, pryžová/PU podrážka VIBRAM® s technologií 
MONOWRAP®. Velikost 39 - 47.
Č. výr. RENEGADE

HOLÍNKY PUROFORT PROFESSIONAL
Velmi dobrá absorpce energie  
a odolnost vůči vlhkosti, 
antibakteriální povrch. Odolné 
vůči minerálním, živočišným 
a rostlinným olejům a tukům, 
dezinfekčním prostředkům, hnojivům, 
rozpouštědlům a různým chemikáliím.  
Tepelná izolace do -20 °C.
Č. výr. D460933

1.37400
1.663,00 s DPH

1.757,00     

1.11300
1.347,00 s DPH

1.436,00     

Nejste si jistí velikostí?  

Objednejte si více velikostí  

k partnerovi Kramp, přebytečné 

velikosti lze bez poplatku vrátit!

PRACOVNÍ OBUV 
Nesmekavá podrážka  a nízká hmotnost.

Odlehčené pro minimální zatížení nohou.

1.36300
1.649,00 s DPH

1.950,00     

1.56100
1.8889,00 s DPH

2.243,00     

NÍZKÁ PRACOVNÍ OBUV ESLOV S1P
Svrchní materiál síťovina. Stélka 
Comfit®AIR, se sklolaminátovou 
špičkou. Vrstva proti proděravění 
FAP®. Mezipodešev IMPULSE.FOAM®. 
Žáruvzdorné do 300 °C. Velikost 39 - 47.
Č. výr. KF19660070

OBUV ACTIVE OUTDOOR
Kožené, voděodolné, prodyšné,  
multifunkční boty. Atraktivní design, 
podrážka Vibram®, i 
deální pro každodenní použití.  
Velikost 36 - 46.
Č. výr. KF19661040

3.24900
3.931,00 s DPH

3.854,00     

3.49900
4.234,00 s DPH

4.069,00     

GORE-TEX®

GORE-TEX®

Bez ochranné třídy



18 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

 

 

 

PRACOVNÍ RUKAVICE

KLASICKÉ KOŽENÉ RUKAVICE
Plocha dlaně z hovězí lícové usně, 
zesílené konečky prstů. Ochrana 
zápěstí a kloubů z hovězí lícové 
usně. Elastické manžety, částečná 
vnitřní podšívka, tenká polyesterová 
podšívka v oblasti dlaně. 
Č. výr. KG03005

VŠESTRANNÉ KOŽENÉ RUKAVICE
Hovězí lícová useň bez vnitřní 
podšívky. Konečky prstů zesílené 
druhou vrstvou lícové usně. Vhodné 
pro vysoké pracovní zatížení. 
Č. výr. KG03008

MONTÁŽNÍ RUKAVICE Z KOZÍ KŮŽE
Prodloužené konečky prstů, elastické 
manžety, zapínání na suchý zip. Extra měkká 
vrstva na dlaních, žerzejová tkanina na zadní 
straně pro lepší sání potu.
Č. výr. KG03006

EXTRA PRODYŠNÉ MONTÁŽNÍ RUKAVICE
Dlaň z umělé kůže, elastické zápěstí.  
Hřbet ze síťoviny zajišťuje menší pocení.  
Ideální pro montážní práce a práce ve skladu.
Č. výr. KG01016

8100
98,00 s DPH

135,00     

9900
120,00 s DPH

139,00     

8600
104,00 s DPH

131,00     

7400
90,00 s DPH

119,00     

Pohodlné, odolné  

i proti vod
ě

Pohodlný úchop,
 dobrá citl

ivost  

prstů, odolné a prody
šné

Velmi odolné a 

 otěruvzdo
rné rukavic

e

ELASTICKÉ MONTÁŽNÍ RUKAVICE
S rýhovanou dlaní z PU. Zesílení palce a konečků 
prstů z polyuretanu. Hřbet rukavice vyrobený  
z elastického polyesteru. Lemování a detaily  
z elastického fluorescentního materiálu.  
Ideální pro montážní práce a práce ve skladu.
Č. výr. KG01014

11100
134,00 s DPH

167,00     

MONTÁŽNÍ RUKAVICE Z KOZÍ KŮŽE 
Vhodné pro práci ve skladu  
a montážní práce.
Č. výr. KG01015

6900
83,00 s DPH

102,00     

Dobře padno
u, jsou flexibilní  

a prodyšné



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 21.9.2020 do 30.11.2020 nebo do vyprodání zásob. 19

 

 

 

PRACOVNÍ RUKAVICE

ANTIVIBRAČNÍ PRACOVNÍ RUKAVICE
S tlumením EVA absorbujícím nárazy  
v oblasti dlaně. Plněno pěnou. Dlaň z hovězí 
lícové usně. Se zesíleným palcem, prsty  
a horní částí. Zadní část z elastického 
spandexu. Ideální pro práci s elektrickým 
nářadím.
Č. výr. KG04001

MONTÁŽNÍ RUKAVICE
Zadní část z materiálu Spandex, zesílené 
konečky prstů, elastické manžety. 
Nastavitelné zapínání na háček a očko. 
Vhodné pro montážní práce dílny a logistiku.
Č. výr. KG04002

MONTÁŽNÍ RUKAVICE Z KOZÍ KŮŽE 
Zesílené konečky prstů a ukazovák z 
jadrné usně. Extra měkká vrstva na 
dlaních. Bavlněná tkanina na zadní 
straně pro lepší sání potu.
Č. výr. KG03009

11900
144,00 s DPH

184,00     

23600
286,00 s DPH

383,00     

7400
90,00 s DPH

111,00     

Pohodlný úchop 
a dobrá ci

tlivost 

prstů, velm
i odolné  

a zároveň 
prodyšné

Nabízí maximální ochran
u 

proti vibra
cím a nárazům

PRACOVNÍ RUKAVICE Z KOZÍ KŮŽE  
ODOLNÉ PROTI PROŘÍZNUTÍ
Podšívka z materiálu Kevlar®. Na některých 
místech zesílené a více zesílené na ukazováčku. 
Elastické zápěstí. Elastický spandex ve vrchní 
části ruky. Ideální pro práci s ostrými předměty, 
montáž a v automobilovém průmyslu.
Č. výr. KG03011

23600
286,00 s DPH

383,00     

KLASICKÉ RUKAVICE Z KOZÍ KŮŽE 
Zesílené konečky prstů, zvýšená ochrana 
kloubů, elastické manžety, z poloviny 
založené.
Č. výr. KG03004

8600
104,00 s DPH

139,00     

Měkký materiál, poho
dlné,  

odolné a otěru
vzdorné

SVÁŘEČSKÉ RUKAVICE Z KOZÍ KŮŽE
S podšívkou Kevlar®, i pro použití bez 
podvlíkacích rukavic. Plně zesílený 
ukazováček. Dlouhá žáruvzdorná manžeta 
pro extra ochranu (8 cm). Šité nitěmi  
z žáruvzdorného materiálu Kevlar®.
Č. výr. KG08005

28600
346,00 s DPH

451,00     

Vysoká úrov
eň citlivost

i  

prstů při p
ráci

Rychleschnoucí



Kramp partner:

Více než 20 000 objednávek denně! 
Kramp tým pomáhá farmářům v zemědělské práci. 

Náš tým Kramp pomáhá dodáváním potřebných náhradních 
dílů všem farmářům v jejich práci. 

Objednávání prostřednictvím 
naší sítě prodejců je hračka.
Na webu kramp.com najdete všechny potřebné náhradní 
díly spolu s veškerými informacemi o produktu. Až budete 
připraveni objednávat, kontaktujte vašeho prodejce Kramp 
s čísly produktů, které potřebujete. Prodejce Kramp odešle 
objednávku do 17h. Po zadání objednávky Kramp tým zajistí, 
aby váš prodejce obdržel skladové produkty následující den! 

69 let zkušeností
Známe zemědělské práce 

jako své boty 

Již roky s vámi spolupracujeme 
a dodáváme vám náhradní díly, 

které potřebujete k tomu, abyste 
mohli pokračovat v zemědělské 
práci. Díky těmto mnohaletým 
zkušenostem rozumíme trhu 

i vašim potřebám.  

Síť 600 prodejců v ČR
Vždycky nablízku

Nejširší síť prodejců v České 
republice. To znamená, že vždy 
existuje prodejce, který je vám 
nablízku. Chceme vám usnadnit 
objednávání našich produktů, 
kdykoli je potřebujete aať jste 

kdekoli.  

500 000 produktů
Náhradní díly na dosah ruky  

Společnost Kramp nabízí pod 
jednou střechou široký sortiment 

produktů a značek, které vám 
pomohou v zemědělské práci.  

Rychlé dodání 
Stůj co stůj… 

Od svého prodejce můžete 
objednávat s důvěrou, protože síť 
11 skladů Kramp po celé Evropě 

je připravena dodat potřebné 
náhradní díly. V České republice 

dodáváme skladové položky 
hned následující den. 

We Keep Farmers Farming.

Kramp partner:


